
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 22 грудня 2021 року ХМ» 186

Про присвоєння юридичноїадреси об'єкту нерухомого майна

Керуючись Законом України|«Про регулювання містобудівної
діяльності», ст. 31, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень», згідно Постанови Кабінету Міністрів
України Хо 367 від 27.03.2019 року «Деякі питання дерегуляції господарської
діяльності», розглянувши заяву громадянина Кузь М.М. та подані до неї
документи , з метою впорядкування нумерації об'єктів містобудування на
території Скалатськоїміської ради, виконавчийкомітет -

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти об'єкту нерухомого майна, житловому будинку, який утворився
внаслідок поділу житлового будинку, що належить на праві власності Кузь
Михайлу Михайловичу по вулиці Заводська ,13 в селі Новосілка на два
житлові будинки та розташований на земельній ділянці за кадастровим
номером 6124684800:02:003:0363 площею 0.1165 га. адресу : село
Новосілка, вул.Заводська, 13В.

2Залишити адресу об'єкту нерухомого майна, житловому будинку, який
утворився внаслідок поділу житлового будинку, що належить на праві
власності Кузь Михайлу Михайловичу по вулиці Заводська, 13 в селі
Новосілка на два житлові будинки та розташований на земельній ділянціза
кадастровим номером 6124684800:02:003:0364|площею 0.1335 га. адресу :

село Новосілка, вул.Заводська, 13.

3 Зареєструвати право власності згідно чинного законодавства України.

Міський голова ЗЕНИК Петро Савончак


